Протокол Общественно-консультативного совета
при Северо-Осетинском УФАС России
   8  февраля   2013   года                                                                      №14
Присутствовали:

1-ый сопредседатель ОКС
Джиоев Б.М.
Члены ОКС

Койбаев В.С.

Асаев С.И.

Гаглоев Н.И.

Ответсекретарь ОКС
Кудзиева А.С.

                                                                    Повестка дня:

        1. Итоги деятельности Северо-Осетинского УФАС России в 2012 году.
        2. План работы ОКС при Северо-Осетинском УФАС России на 2013 год.

         3. Разное.

         1. Выступили:  Джиоев Б.М. открыл заседание, Кудзиева А.С.
           Слушали: доклад «Итоги деятельности Северо-Осетинского УФАС России в 2012 году». Члены Общественно – консультативного совета при Северо-Осетинском  УФАС России задавали вопросы.
         Решили: Принять к сведению представленную информацию.
         Голосовали: единогласно «за».
          2. Слушали:  План работы ОКС при Северо-Осетинском УФАС России на 2013 год.

         Выступили:  Джиоев Б.М. Члены Общественно – консультативного совета при Северо-Осетинском  УФАС России задавали вопросы.
           Решили: Утвердить План работы ОКС при Северо-Осетинском УФАС России на 2013 год.

           Голосовали: единогласно «за».
         3. Слушали: Разное.

         Выступили: Койбаев В.С., Джиоев Б.М., Асаев С.И.

1-ый сопредседатель ОКС при

Северо-Осетинском УФАС России                               Б.М.Джиоев

Ответственный секретарь ОКС при

Северо-Осетинском  УФАС России                                                     А.С.Кудзиева